管理学院学生班级外出安全承诺书

	外出的原因：

	组织者
	姓名：
	联系方式：

	外出时间：

	外出地点：

	外出方式：

离校期间，我承诺：

1、严格遵守国家法律法规。
2、不加入传销、邪教等非法组织。
3、不到海边游泳，以免溺伤事件发生。
4、规范自己行为  不高空抛物；禁止打架斗殴；遇上别人打架斗殴时，不围观、不起哄、不介入，并且及时通知110报警中心。
5、注意饮食卫生  不到没有安全保障的地方就餐。
6、注意出行安全  遵守交通规则，避免发生交通意外；提高警惕性，以防人身伤害和财物遭抢劫、被骗、被盗等。
7、注意运动安全  做好运动前准备活动；运动时不随身携带钥匙、手机等硬物；活动过程中不打闹。
8、出现突发事件及时联系辅导员老师，离校出行活动为班级自发组织的活动，安全责任本人自负。
返校后由组织者将返校时间、返校人数及外出的大概情况报到辅导员老师处消假。凡不请假私自外出者一经发现将按校规严肃处理。
承诺人（签字）：______________班   共______________人
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	36
	37
	38
	39
	40

注：1. 本承诺书禁止代填；
2. 请把班级填写清楚，以上表格中为学号，承诺人在对应学号后签字。
东北大学秦皇岛分校
管理学院学生工作办公室

年    月    日